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Juuni: AT1 kapitali kaasamine kasvu jatkamiseks

Kuu
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Netotulud (tuhat €)
Intressid
Teenustasud
Muud
Tegevuskulud
Personalikulud
Muud kulud
Arikasum
Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Omakapitali tootlus (ROE)
Kulu ja tulu suhe (CIR)

Neto intressimarginaal (NIM)
Finantseerimiskulu

Panga klientide arv (tuhat)

Neto laenuportfell (min €)
Hoiused ja saadud laenud
Omakapital

4267
3943
287
36
2247
1 303
944
2020
714
1307
77
1229

12,8%
53%
3,5%
0,5%
130,7

1131,4
1248,7
117,3

4 468
3970
355
143
2 257
1274
983
2211
169
2042
174
1 868

19,1%
51%
3,5%
0,5%
128,3

1102,6
11949
116,0

06.22

24 250
22 224
1 699
327

12 809
7229
5580
11441
2675
8 766
677

8 089

14,2%
53%
3,4%
0,5%
130,7

1131,4
1248,7
117,3

18 234
16 368
1431
435
10 459
5944
4 515
71775
1524
6 251
384
5867

11,8%
57%
3,5%
0,8%
100,2

772,5
891,4
103,9

Aasta algusest (YTD)
06.21

Erinevus YoY

+6 015
+5 855

+268

-108
+2 350
+1 285
+1 065
+3 666
+1 150
+2 515

+293
+2 222

+2,5pp
-4,5pp
-0,1pp
-0,3pp

+30,5

+358,9
+357,3
+13,4

+33%
+36%
+19%

-25%
+22%
+22%
+24%
+47%
+75%
+40%

+38%

+30%

+46%
+40%
+13%

COOP | Par

Vorreldes 2021. aastaga on kuue kuu netotulude kasv +33%, kulud +22% ja
puhaskasum +38%.

Omakapitali tootlus aasta algusest on 14,2% ja kulu-tulu suhe 53%

Laenuportfelli kvaliteet on jatkuvalt vaga hea, kuid valmistudes majanduskeskkonna
jahenemiseks on juunis taiendavalt suurendatud laenuprovisjone

Neto laenuportfell kasvas kuuga 29 min euro vorra. Kodulaenud kasvasid 12 min
eurot, arilaenud 12 min eurot, lising 3 min eurot ja tarbimislaenud 2 min eurot.
Vorreldes eelmise aastaga on laenuportfell kasvanud 46%

Hoiuste maht kasvas kuuga 54 min eurot. Ariklientide hoiused kasvasid 45 min
eurot, eraklientide hoiused kasvasid 4 min eurot, valishoiuste maht kasvas 5 min
euro vorra. Aastaga on hoiuste maht kasvanud 40%.

Pank kaasas juunis taiendavat AT1 allutatud laenu mahus 16,1 min eurot, mis
tugevdab Panga kapitalibaasi ja voimaldab jatkuvalt arimahtusid kasvatada.

Panga klientide arv suurenes kuuga 2 400 vorra, 130 700 kliendini

Kasum kuude l0ikes Laenud ja hoiused Panga klientide arv*
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* Panga klient — vahemalt tihte avatud arvelduskontot omav klient



